presencial, na disputa pelo lote do leilão. A venda é em caráter “Ad Corpus”, não podendo o Arrematante alegar 
desconhecimento das condições, características, estado de conservação, localização e documentação do imóvel 
adquirido. Valor mínimo para o 1º Leilão (15/01/2019) - R$ R$ 7.055.434,00 (Sete milhões cinquenta e cinco mil, 
quatrocentos e trinta e quatro reais). Valor mínimo para o 2º Leilão (16/01/2019) - R$ 5.924.930,07 (Cinco milhões, 
novecentos e vinte e quatro mil, novecentos e trinta reais, sete centavos). NOTA DE ESCLARECIMENTO: O valor 
mínimo do imóvel para o 1º e 2° Leilões tem como referência, respectivamente, o valor do imóvel e o valor da dívida 
atualizada referente à Cédula de Crédito Bancário e Instrumento Particular de Alienação Fiduciária acima referida,